

14/06/2019 TARİHİ İTİBARIYLA İLGİLİ MEVZUATA GÖRE GÖREV SÜRESİNİ TAMAMLAYAN OKUL MÜDÜRLERİ

S.N.	İLÇESİ	ADI	SOYADI	ALANI	GÖREV YERİ	AÇIKLAMA
1	ALAÇAM	ALİ	AK	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Şehit Muhammet Ali Aksu Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
2	ALAÇAM	HÜSEYİN	AYGÜL	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Alaçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
3	ALAÇAM	MEHMET	PAMUK	Sosyal Bilgiler	Gökçeboğaz Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
4	ALAÇAM	MÜCAHİTTİN	ŞEN	Sınıf Öğretmenliği	Soğukçam İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
5	ALAÇAM	RECEP	YEŞİLYURT	Sınıf Öğretmenliği	Cumhuriyet İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
6	ALAÇAM	YUSUF	YILMAZ	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Resai Aydın İlkokulu	8Yıl ve Üzeri
7	ASARCIK	MUSTAFA	KAYA	Sınıf Öğretmenliği	Halk Eğitimi Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
8	ATAKUM	AHMET	SARAÇ	Fizik	Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
9	ATAKUM	AHMET ALİ	TANRIVER	Coğrafya	Onur Ateş Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
10	ATAKUM	ATNAN	EMRE	Türk Dili ve Edebiyatı	Kurupelit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
11	ATAKUM	BEKİR	VAROL	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Yüzbaşı Tunç Fidaner İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
12	ATAKUM	BİROL	ESEN	Sınıf Öğretmenliği	Yunus Emre İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

13	ATAKUM	BÜNYAMİN	EMEKSİZ	Sınıf Öğretmenliği	Milli Eğitim Vakfı İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
14	ATAKUM	FIRAT	ŞAD	Sınıf Öğretmenliği	Seyfi Demirsoy İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
15	ATAKUM	HAKKI	ATASEVER	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
16	ATAKUM	HALİL	ÖZTÜRK	Sınıf Öğretmenliği	Adnan Kahveci İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
17	ATAKUM	HİKMET	ÖZKAN	Sınıf Öğretmenliği	Mimar Sinan İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
18	ATAKUM	HÜLYA	ŞEN	Okul Öncesi Öğrt	Atakum Belediyesi Fırat Özdemir Anaokulu	8 Yıl ve Üzeri
19	ATAKUM	MAHİR	BOLGI	Sosyal Bilgiler	Akşemsettin İmam Hatip ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
20	ATAKUM	MEHMET	AKGÜL	Türkçe	Hüseyin Avni Asal İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
21	ATAKUM	MEHMET	ALTUNIŞIK	Sınıf Öğretmenliği	Fahrettin Ulusoy İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
22	ATAKUM	MEHMET	MEMİŞOĞLU	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Denizevleri Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
23	ATAKUM	MUHAMMET	ŞAHİN	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Atakent Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
24	ATAKUM	MUSTAFA	OKUR	Sınıf Öğretmenliği	Polis Abla İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
25	ATAKUM	NECMETTİN	YOLCU	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Orhan Gencebay Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
26	ATAKUM	NİHAT	ACAR	Sınıf Öğretmenliği	Balaç İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

27	ATAKUM	ONURAY	ALTAYLI	Biyoloji	Çatalçam Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
28	ATAKUM	SALİH	GÜNEŞ	Sınıf Öğretmenliği	Kurupelit İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
29	ATAKUM	SELAHEDDİN	YÜKSEL	Türk Dili ve Edebiyatı	Altinkum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
30	ATAKUM	SELAMİ	DEMİR	İlköğretim Matematik Öğr.	Ertuğrul Gazi Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
31	ATAKUM	VEYSEL	YILMAZ	İ.H.L. Meslek Dersleri	Atakum Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
32	ATAKUM	YILDIRAN	YILMAZ	Sınıf Öğretmenliği	Altinkum İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
33	AYVACIK	MURAT	KAVAKLI	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Ayvacic Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
34	AYVACIK	NURTEN	AKKUŞ	Okul Öncesi Öğrt	Ayvacic Anaokulu	8 Yıl ve Üzeri
35	AYVACIK	TAHİR	ÖZBEK	Sınıf Öğretmenliği	Ayvacic Hasan Uğurlu İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
36	BAFRA	ABDULKADİR	AYGÜN	Kimya/Kimya Teknolojisi	Kolay Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
37	BAFRA	ABDULLAH	AYDIN	Sınıf Öğretmenliği	Dededağı Şehit İsa Kurt İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
38	BAFRA	AHMET	GÜLERDİL	Sınıf Öğretmenliği	Kuşçular Gülizar Kahve İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
39	BAFRA	ARİF	ŞAHİN	Sınıf Öğretmenliği	TOKİ Şehit Mehmet Boşnak İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
40	BAFRA	AŞKIN	GENCEL	Tarih	Bafra Atatürk Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri

41	BAFRA	AYDIN	ÖZTÜRK	Beden Eğitimi	İkizpınar Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
42	BAFRA	BAHRİ	DİLCİ	İlköğretim Matematik Öğr.	Cumhuriyet Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
43	BAFRA	BAYRAM	DEMİRTAŞ	Sınıf Öğretmenliği	Doğanca Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
44	BAFRA	CAVİT	OVALI	Beden Eğitimi	İMKB Şehit Erol Haspulat Yatılı Bölge Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
45	BAFRA	DURSUN	DÜNDAR	Özel Eğitim	Doğankaya Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	8 Yıl ve Üzeri
46	BAFRA	DURSUN	ÖZCAN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Bafra Altınkaya Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
47	BAFRA	EMRULLAH	ATALAR	Sınıf Öğretmenliği	Kanberli-İlyaslı İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
48	BAFRA	HACI	AVCI	Sınıf Öğretmenliği	Altınyaprak İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
49	BAFRA	HALİL İBRAHİM	ÇALIK	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Mustafa Kemal İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
50	BAFRA	HASAN	ELAGÖZ	Sınıf Öğretmenliği	Kızılırmak İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
51	BAFRA	HAYRETTİN	GÜNAYDIN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Aktekke Yatılı Bölge Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
52	BAFRA	İHSAN	BULUT	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Örencik Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
53	BAFRA	İSHAK	KATİPOĞLU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Osmanbeyli Şehit Mustafa Pılan Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe	4 Yıl ve Üzeri
54	BAFRA	İSMAİL	ERKANLIOĞLU	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Atatürk Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri

55	BAFRA	KADİR	ÇIRAK	Okul Öncesi Öğrt	Hacı Atiye ve Gülizar Kahve Anaokulu	8 Yıl ve Üzeri
56	BAFRA	KAMİL	SEVEN	Sınıf Öğretmenliği	Ortadurak Şehit Muhammet Önder İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
57	BAFRA	MELEK	ÇELEBİ	Kimya/Kimya Teknolojisi	Hasan Çakın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
58	BAFRA	MUHİTTİN	SÜLEYMANOĞLU	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Ticaret Sanayi Odası Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
59	BAFRA	MUSA	BIYIKLI	Beden Eğitimi	Kaygusuz Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
60	BAFRA	MUSTAFA	HATİPOĞLU	İ.H.L. Meslek Dersleri	Bafra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
61	BAFRA	MUSTAFA	SAĞLAM	Sosyal Bilgiler	Fevzi Çakmak Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
62	BAFRA	RECEP	ARABACI	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	30 Ağustos İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
63	BAFRA	RECEP	DOKGÖZ	Rehberlik	Gaziosmanpaşa İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
64	BAFRA	RECEP	ÖZCAN	Sınıf Öğretmenliği	Barbaros İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
65	BAFRA	SAADET	ÖZTÜRK	Okul Öncesi Öğrt	Mehmet Ulusar Anaokulu	8 Yıl ve Üzeri
66	BAFRA	SEÇİM	ÇALIŞKAN	Okul Öncesi Öğrt	Kızılırmak Anaokulu	4 Yıl ve Üzeri
67	BAFRA	SEFER	USLU	Sınıf Öğretmenliği	Yeşilyazı İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
68	BAFRA	SÜLEYMAN	KAPLAN	Sınıf Öğretmenliği	Evrenuşağı İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

69	BAFRA	ŞAHİN	ÇETİN	Sınıf Öğretmenliği	50.Yıl İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
70	BAFRA	ŞERAFETTİN	ÇAKIR	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Bafra İmam Hatip Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
71	BAFRA	ŞERAFETTİN	ŞAHİN	Sınıf Öğretmenliği	İsmet İnönü İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
72	BAFRA	VEDAT	DEMİR	Türk Dili ve Edebiyatı	Galip Öztürk Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
73	BAFRA	YALÇIN	AK	Sınıf Öğretmenliği	Halk Eğitimi Merkezi	8 Yıl ve Üzeri
74	BAFRA	YILDIRAY	BAŞ	Felsefe	Bafra Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
75	BAFRA	ZEKAİ	ŞAHİN	Beden Eğitimi	Üçpınar Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
76	BAFRA	ZİHNİ	ÖZTÜRK	Sosyal Bilgiler	Nazmiye Demirel Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
77	CANİK	ATANUR	SARIOĞLU	Teknoloji ve Tasarım	Tuzaklı Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
78	CANİK	AYDIN	PÜŞÜROĞLU	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Tevfik İleri Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
79	CANİK	CELAL	BOZ	Sosyal Bilgiler	Hacınaıpli Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
80	CANİK	ERDAL	EŞ	Tarih	Karşıyaka Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
81	CANİK	ERKAN	YAĞIR	Sınıf Öğretmenliği	Devgeriş İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
82	CANİK	Emrullah	KARATAŞ	Kimya/Kimya Teknolojisi	Canik Mesleki ve Teknek Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri

83	CANİK	İBRAHİM	AYDIN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Hacıismail İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
84	CANİK	KAMİL	KESMEN	Teknoloji ve Tasarım	Başkonak Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
85	CANİK	LEVENT	KURTULUŞ	Sınıf Öğretmenliği	Kocatepe ilkokulu	4 Yıl ve Üzeri
86	CANİK	MİHRİCAN	ÖNDER	Okul Öncesi Öğrt	Gülbahar Hatun Anaokulu	4 Yıl ve Üzeri
87	CANİK	MUAMMER	ÇALIŞICI	Sosyal Bilgiler	Emrullah Efendi Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
88	CANİK	MUSTAFA	GRAM	Sınıf Öğretmenliği	İnönü İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
89	CANİK	NAMIK	KARAMAN	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
90	CANİK	NECİP	TOSUN	Sınıf Öğretmenliği	Teknepınar İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
91	CANİK	NECMETTİN	GÜN	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Canik İMKB Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
92	CANİK	NUMAN	AYDOĞAN	Sosyal Bilgiler	Gökçepınar Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
93	CANİK	SİNAN	OĞULLUK	Sınıf Öğretmenliği	Fatih Temiz ilkokulu	4 Yıl ve Üzeri
94	CANİK	ÜZEYİR	KOÇYİĞİT	Sınıf Öğretmenliği	Düzardıç İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
95	CANİK	YAKUP	AYDIN	Sınıf Öğretmenliği	Dereler İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
96	ÇARŞAMBA	ABDULLAH	MİDİLLİ	Sınıf Öğretmenliği	Atatürk İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri

97	ÇARŞAMBA	ADEM	ZORLU	Sosyal Bilgiler	Mustafa Kemal Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
98	ÇARŞAMBA	ADNAN	KARADAĞ	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
99	ÇARŞAMBA	AHMET	ÇİÇEKDENK	İlköğretim Matematik Öğr.	Değirmenbaşı Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
100	ÇARŞAMBA	AYDIN	KURU	Türkçe	Kızılot Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
101	ÇARŞAMBA	BAKİ	DAL	Sınıf Öğretmenliği	Çınarlık Yalı İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
102	ÇARŞAMBA	CENGİZ	CAN	Almanca	Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
103	ÇARŞAMBA	ENVER	ŞAHİN	Sınıf Öğretmenliği	Halk Eğitimi Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
104	ÇARŞAMBA	ERDEM	ÇAKIR	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
105	ÇARŞAMBA	EYYÜP	YILDIRIM	İlköğretim Matematik Öğr.	Durusu Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
106	ÇARŞAMBA	FAHRİ	ŞEN	Biyoloji	Yeşilirmak Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
107	ÇARŞAMBA	GÜNER	AKSU	Sınıf Öğretmenliği	Ataköy İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
108	ÇARŞAMBA	HAKAN	ÖZTÜRK	Sınıf Öğretmenliği	Gülören İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
109	ÇARŞAMBA	HAKAN	YILMAZ	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Çınarlık Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
110	ÇARŞAMBA	HASAN	DEMİR	Sınıf Öğretmenliği	Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

111	ÇARŞAMBA	HASAN	SEVİNÇ	Beden Eğitimi	Helvacalı Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
112	ÇARŞAMBA	HÜSEYİN	KEMENT	Türkçe	Anafartalar Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
113	ÇARŞAMBA	HÜSEYİN	ÜNAL	Teknoloji ve Tasarım	Şenyurt Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
114	ÇARŞAMBA	İBRAHİM	KARAGÜZEL	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Gökçeçakmak Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
115	ÇARŞAMBA	İSA	ERDAL	Sınıf Öğretmenliği	Kocatepe İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
116	ÇARŞAMBA	KERİM	TORAMAN	Sınıf Öğretmenliği	Yeşilirmak İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
117	ÇARŞAMBA	LOKMAN	MUM	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Nuri Pamir İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
118	ÇARŞAMBA	MUAMMER	KÜÇÜKKAZDAL	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Gaziosmanpaşa Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
119	ÇARŞAMBA	MURAT	DOĞRU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Fatih İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
120	ÇARŞAMBA	MUSTAFA	BAŞ	Tarih	Çarşamba Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
121	ÇARŞAMBA	OKAY	YILMAZ	Fizik	Dikbıyık Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
122	ÇARŞAMBA	SEZAI	DİKMEN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Çarşamba Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
123	ÇARŞAMBA	SİNAN	İŞİTAN	Sınıf Öğretmenliği	Dumlupınar İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
124	ÇARŞAMBA	SULTAN SÜLEYMAN	SAPANCI	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Dikbıyık İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

125	ÇARŞAMBA	ŞEREF	AK	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Kürtün İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
126	ÇARŞAMBA	UFUK	GÜÇLÜ	Sınıf Öğretmenliği	Mithat Yılmaz Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
127	HAVZA	ARİF	TUKSAL	Sınıf Öğretmenliği	Çiftlik Naciye Öngel İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
128	HAVZA	ERKUT	ERCAN	Beden Eğitimi	Havza İmam Hatip Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
129	HAVZA	FİKRET	YAVUZ	Sosyal Bilgiler	Ilıca Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
130	HAVZA	HAKAN	AYDIN	Sınıf Öğretmenliği	100. Yıl İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
131	HAVZA	HAYRETTİN	YALÇIN	Sosyal Bilgiler	Vakıfbank Atatürk Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
132	HAVZA	HÜSEYİN	YAVUZ	Türkçe	Havza Makbule Yusuf Ölçer Yatılı Bölge Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
133	HAVZA	İBRAHİM	İŞLİYEN	Sosyal Bilgiler	25 Mayıs Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
134	HAVZA	KUDRET	ERGÜL	Sınıf Öğretmenliği	Sivrikese İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
135	HAVZA	MEHMET AKİF	BİLEN	İ.H.L. Meslek Dersleri	Halk Eğitimi Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
136	HAVZA	MEHMET OĞUZ	ERTUĞ	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Muzaffer Tahmaz Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	4 Yıl ve Üzeri
137	HAVZA	MEHMET SALİH	TEMEL	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik	Mesleki Eğitim Merkezi	8 Yıl ve Üzeri
138	HAVZA	NECİP	PEPEÇ	Sınıf Öğretmenliği	Karşıyaka İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

139	HAVZA	NEJDET	YÜCEL	Sınıf Öğretmenliği	Beyören İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
140	HAVZA	NURCAN	YÜCEL	Muhasebe ve Finansman	Şehit Besim Kazar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
141	HAVZA	ORHAN	TAN	Sınıf Öğretmenliği	Gidirli İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
142	HAVZA	RECEP	YAŞOĞLU	Sınıf Öğretmenliği	Merkez İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
143	İLKADIM	ADNAN	ÖZDEMİR	Beden Eğitimi	Köksal Ersayın Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
144	İLKADIM	AYDIN	ABANOZ	Sınıf Öğretmenliği	Alparslan İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
145	İLKADIM	AYDIN	PEKER	Sınıf Öğretmenliği	Samsun Rotary Kulübü Bilim ve Sanat Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
146	İLKADIM	BAYRAM	KAHRAMAN	Felsefe	Samsun İlkadım Güzel Sanatlar Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
147	İLKADIM	DOGAN	ÖKSÜZ	Sınıf Öğretmenliği	Abdullahpaşa İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
148	İLKADIM	ERENGÜL	YILMAZ	Okul Öncesi Öğrt	Cumhuriyet Anaokulu	8 Yıl ve Üzeri
149	İLKADIM	ERGÜN	TUNCER	Sosyal Bilgiler	Derecik Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
150	İLKADIM	HASAN	OKŞAK	Türkçe	Çatkaya Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
151	İLKADIM	HASAN	YUMBUL	Din Kült. ve Ahl.Bil.	İlkadım İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
152	İLKADIM	HÜSEYİN	KORKMAZ	Okul Öncesi Öğrt	Atatürk Anaokulu	4 Yıl ve Üzeri

153	İLKADIM	İBRAHİM	BAYSAL	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Cengiz Topel İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
154	İLKADIM	İLYAS	GÜLÜNAY	Görsel Sanatlar	Yıldırım Beyazıt Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
155	İLKADIM	İSMAİL	AYDEMİR	Matematik	19 Mayıs Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
156	İLKADIM	İSMAİL	TÜTÜNCÜ	Özel Eğitim	İlkadım Özel Eğitim Uygulama Okulu (11.Kadme)	4 Yıl ve Üzeri
157	İLKADIM	İSMET	ÖZDAĞ	Sınıf Öğretmenliği	50. Yıl Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
158	İLKADIM	İZZET	ACAREL	Türk Dili ve Edebiyatı	Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
159	İLKADIM	MAHMUT KEMAL	SARI	Tarih	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
160	İLKADIM	MEHMET	AKSOY	Tarih	Atatürk Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
161	İLKADIM	MEHMET	KOCA	Sınıf Öğretmenliği	Kubilay İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
162	İLKADIM	MEHMET	SAKA	Sınıf Öğretmenliği	Sakarya İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
163	İLKADIM	MEHMET SURURİ	CENGİZ	Türk Dili ve Edebiyatı	Tülay Başaran Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
164	İLKADIM	MUSA	ER	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Yeşilkent Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
165	İLKADIM	NECDET	BAL	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Gülsüm Sami Kefeli Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
166	İLKADIM	NURİ	GÜLAY	Sınıf Öğretmenliği	İlyasköy Türk-İş İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri

167	İLKADIM	NUSRET	SARI	Türkçe	Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
168	İLKADIM	OKTAY	TEKİN	Türkçe	Şehit Mete Yahşi Mehmetçik Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
169	İLKADIM	RAHMİ	SEKME	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Şehit Ahmet Altunoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
170	İLKADIM	RECEP	DURMUŞ	Türkçe	Kazımpaşa İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
171	İLKADIM	SAFFAN	BÖLÜKBAŞ	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	19 Mayıs İşitme Engelliler Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
172	İLKADIM	SALİH	ŞENER	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Mustafa Kemal İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
173	İLKADIM	ŞAHİN	AKIN	Sosyal Bilgiler	Kazım Orbay İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
174	İLKADIM	ŞERAFETTİN	KAYAOĞLU	Sosyal Bilgiler	Yunus Emre Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
175	İLKADIM	ŞÜKRÜ	DİZEK	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
176	İLKADIM	YAŞAR	TEYYARE	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Kazım Özdemir İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
177	İLKADIM	YUSUF OKAN	BAYRAMOĞLU	Türk Dili ve Edebiyatı	Çatalarmut İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
178	KAVAK	ASLAN ALİ	ÇALIŞICI	Sınıf Öğretmenliği	19 Mayıs İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
179	KAVAK	AYHAN	BAŞ	Sınıf Öğretmenliği	Çakallı İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
180	KAVAK	FATİH	MUMCU	Görsel Sanatlar	19 Mayıs Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri

181	KAVAK	HASAN	UYANIK	Sınıf Öğretmenliği	Mahmutbeyli İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
182	KAVAK	HÜSEYİN	ÇANKAYA	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Yaşar Doğu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
183	KAVAK	ZEKERİYA	ERSOY	İngilizce	Kavak İmam Hatip Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
184	LADİK	ABDURRAHMAN	TARKU	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	Ladik İmam Hatip Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
185	LADİK	FATİH	DEMET	Sınıf Öğretmenliği	Atatürk İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
186	LADİK	HADİ	ERGÜL	Sınıf Öğretmenliği	Ladik Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu	4 Yıl ve Üzeri
187	LADİK	HASAN	NATIR	Türk Dili ve Edebiyatı	Ladik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
188	LADİK	İSMAİL	SANCI	Beden Eğitimi	Ladik Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
189	ONDOKUZMAYIS	ABDULLAH KAMİL	SATICI	Sınıf Öğretmenliği	Tekel-İsmail Çolak İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
190	ONDOKUZMAYIS	AHMET	ELİBOL	Sosyal Bilgiler	Karagöl Şehit Arif Çetin Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
191	ONDOKUZMAYIS	CEMAL	DURMUŞ	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Dereköy Şehit Ümit Semerci İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
192	ONDOKUZMAYIS	DEMİR	AYDIN	Sınıf Öğretmenliği	Şehit Hüseyin Aydın İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
193	ONDOKUZMAYIS	FİKRET	BOSTAN	Sınıf Öğretmenliği	Halk Eğitimi Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
194	ONDOKUZMAYIS	HARUN	USTABAŞI	Türk Dili ve Edebiyatı	Balıca 60. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri

195	ONDOKUZMAYIS	RAMAZAN	BAYKAL	Sosyal Bilgiler	Şehit Burhan Yazıcı Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
196	ONDOKUZMAYIS	ŞİNASI	AKSAN	Tarih	Ondokuzmayıs Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
197	SALIPAZARI	CENGİZ	ÇEVİK	Sınıf Öğretmenliği	Bereket İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
198	SALIPAZARI	FATİH	BENGÜ	Okul Öncesi Öğrt	Salıpazarı Anaokulu	8 Yıl ve Üzeri
199	SALIPAZARI	HAŞİM	SAĞLAM	Biyoloji	Salıpazarı Hasan Çelebi Çok Programlı Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
200	SALIPAZARI	İSMAİL	YİĞİT	Sınıf Öğretmenliği	Muslubey İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
201	SALIPAZARI	MUDAHHER	SAĞLAM	Sınıf Öğretmenliği	Yavaşbey İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
202	SALIPAZARI	MUSTAFA	SOMUNCU	Sosyal Bilgiler	Salıpazarı İmam Hatip Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
203	SALIPAZARI	YAŞAR	ERTAN	Türk Dili ve Edebiyatı	Halk Eğitimi Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
204	SALIPAZARI	ZEKİ	ÖZÇELİK	Türkçe	Bereket Yatılı Bölge Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
205	TEKKEKÖY	AHMET	BERBER	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Lütfiye-Dr. Kenan Yılmaz Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
206	TEKKEKÖY	CAVİT	TÜRE	Sosyal Bilgiler	Kahyalı Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
207	TEKKEKÖY	GÜVEN	BOSTANCI	Sınıf Öğretmenliği	Gökçe Karaoğlan Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
208	TEKKEKÖY	HALİL	VURAL	Sınıf Öğretmenliği	Nevra-Hilmi Tören İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri

209	TEKKEKÖY	MUSTAFA	ÖZDİL	Sınıf Öğretmenliği	Kutlukent 80.Yıl İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
210	TEKKEKÖY	OSMAN	AYAR	Kimya/Kimya Teknolojisi	Yaylageriş Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
211	TEKKEKÖY	SEMRA	GÜNEY	Okul Öncesi Öğrt	19 Mayıs Anaokulu	4 Yıl ve Üzeri
212	TERME	AZMİ	DİKMEN	Sınıf Öğretmenliği	Gölyazı Köyü İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
213	TERME	BÜLENT	YILDIZ	Beden Eğitimi	Terme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
214	TERME	CAFER	ERAYDIN	Sosyal Bilgiler	Kocaman Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
215	TERME	ERCAN ALİ	ÖZDEMİR	Beden Eğitimi	Terme Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
216	TERME	ESRA	ÖZTÜRK	Matematik	Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
217	TERME	HALİL İBRAHİM	KILIÇASLAN	Sınıf Öğretmenliği	Halk Eğitimi Merkezi	4 Yıl ve Üzeri
218	TERME	HAŞİM	BEDER	Sınıf Öğretmenliği	Oğuzlu İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
219	TERME	İBRAHİM	YAKIN	Sınıf Öğretmenliği	Sakarlı Şehit Mustafa Özdemir İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
220	TERME	KASIM	UZUNSELVİ	Sınıf Öğretmenliği	Bazlamaç İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
221	TERME	KERİM	KARA	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Evcı Merkez İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
222	TERME	MURAT	AYDIN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Terme Bülent Çavuşoğlu Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri

223	TERME	MURAT	SEÇGİN	Sınıf Öğretmenliği	Barbaros İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
224	TERME	MUSTAFA	İMAMOĞLU	Sosyal Bilgiler	Nazmiye-Ünal Soğancı Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri
225	TERME	MUSTAFA ATINÇ	KASAPOĞLU	Okul Öncesi Öğrt	Atatürk İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
226	TERME	MÜNİR	YÜKSEL	Sınıf Öğretmenliği	Ahmet Ersoy İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
227	TERME	ŞENEL	GÖDEK	Sınıf Öğretmenliği	Hüseyinmescit İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
228	TERME	ŞÜKRÜ	KUL	Kimya/Kimya Teknolojisi	Darüşşifa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
229	TERME	YAKUP	AR	İ.H.L. Meslek Dersleri	Terme Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
230	VEZİRKÖPRÜ	AHMET	YILMAZ	Sınıf Öğretmenliği	Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu	4 Yıl ve Üzeri
231	VEZİRKÖPRÜ	ALİ	KIROĞLU	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Ahmet Faik Edis Kız Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
232	VEZİRKÖPRÜ	ALİ	YAMAN	Sınıf Öğretmenliği	Yağınözü İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
233	VEZİRKÖPRÜ	AZİM	ARSLAN	Sınıf Öğretmenliği	Fazıl Mustafa Paşa İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
234	VEZİRKÖPRÜ	BÜNYAMİN	KIVRAK	Türkçe	Çekalan Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
235	VEZİRKÖPRÜ	ERKAN	İVGEN	Sınıf Öğretmenliği	Karkucak İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
236	VEZİRKÖPRÜ	ERTUĞRUL	OKUR	Sosyal Bilgiler	Atatürk Ortaokulu	4 Yıl ve Üzeri

237	VEZİRKÖPRÜ	FİKRET	GERGİN	Sınıf Öğretmenliği	Elaldı İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
238	VEZİRKÖPRÜ	HASAN	DURSUN	Sosyal Bilgiler	Yatılı Bölge Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
239	VEZİRKÖPRÜ	HASAN	KÖROĞLU	Sınıf Öğretmenliği	Saraycık İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
240	VEZİRKÖPRÜ	HÜSEYİN	GÜNEL	Sınıf Öğretmenliği	Cumhuriyet Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
241	VEZİRKÖPRÜ	İSMAİL	DURAN	Sınıf Öğretmenliği	Oymaağaç İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
242	VEZİRKÖPRÜ	MEHMET ALİ	VAR	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Veziirköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
243	VEZİRKÖPRÜ	MURAT	ÖZATA	İ.H.L. Meslek Dersleri	Veziirköprü Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
244	VEZİRKÖPRÜ	MURAT	YILDIRIM	Sınıf Öğretmenliği	İncesu İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
245	VEZİRKÖPRÜ	MUSTAFA	KURTOĞLU	İ.H.L. Meslek Dersleri	Veziirköprü Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
246	VEZİRKÖPRÜ	MUSTAFA	ÖZGÜNGÖR	Makine Tek./Makine ve Kalıp	Ayşe Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
247	VEZİRKÖPRÜ	NURİ	DEMİR	Teknoloji ve Tasarım	Gömlekhisar Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri
248	VEZİRKÖPRÜ	ÖMER	ÖZTÜRK	Tarih	Köprülü Mehmet Paşa Anadolu Lisesi	8 Yıl ve Üzeri
249	VEZİRKÖPRÜ	RESÜL	ÖZATA	Tarih	Köprülüler Anadolu Lisesi	4 Yıl ve Üzeri
250	VEZİRKÖPRÜ	RÜSTEM	KURNAZ	Sınıf Öğretmenliği	Mirza Çalışkan İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri

251	VEZİRKÖPRÜ	SERVET	ASLAN	Sınıf Öğretmenliği	Tepeören İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
252	VEZİRKÖPRÜ	SIRRI	ASOĞLU	Sınıf Öğretmenliği	Boruk İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
253	VEZİRKÖPRÜ	ÜMİT	DOĞRU	Sınıf Öğretmenliği	Adatepe İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
254	YAKAKENT	CAFER	KARA	Sınıf Öğretmenliği	Yakakent 100.Yıl İlkokulu	4 Yıl ve Üzeri
255	YAKAKENT	DURSUN	GÜL	Sınıf Öğretmenliği	Karaaba İlkokulu	8 Yıl ve Üzeri
256	YAKAKENT	RECEP	DURAN	Tarih	Kozköy Ortaokulu	8 Yıl ve Üzeri